
10/02/2021 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1703

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 538

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2021 – PROCESSO Nº 23374/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-

inscrição municipal de nº 01010810292001, para abrigar a família da Sra. Larissa Aparecida Neto Passos, que se encontra 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2021 – PROCESSO Nº 26677/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
-

Municipal de nº 01010480323002, para abrigar a família da Sra. Carla Regina Fagundes Silva, que se encontra em situa-

28/01/2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021 – PROCESSO Nº 26940/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-

situado na Rua Orestes Baiense, s/nº, Centro, Presidente Kennedy/ES, com Inscrição Municipal de nº 01010420561002, 
para abrigar a família da Sra. Hosana Alves Pereira Romão, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2021 – PROCESSO Nº 26942/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-

-

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2021 – PROCESSO Nº 27669/2020

Partes: Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Douglas Dias Rodrigues 14527590731. Mo-

-

dias. Assinatura: 29/01/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021 – PROCESSO Nº 019009/2020

Partes: Fundo Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: F. C. A. Melo Equipamentos e Má-
quinas Ltda - ME. Modalidade: Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 000089/2020. Objeto: Contratação exclusiva 
de microempresa ou empresa de pequeno porte para aquisição de mobília para atender a Secretaria Municipal de Assistên-

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021 – PROCESSO Nº 019009/2020

Partes: Fundo Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Movetec Comercial Ltda - EPP. 
Modalidade: Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 000089/2020. Objeto: Contratação exclusiva de microempresa 
ou empresa de pequeno porte para aquisição de mobília para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social. Valor 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 – PROCESSO Nº 06339/2020

Partes: Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Betaniamed Comercial Eireli - EPP. Moda-
lidade: Pregão Eletrônico Para Registro de Preços n° 000080/2020. OBJETO: Contratação exclusiva de microempresa 


